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Caractéristiques

coloris

modele

type de vétements

Référence

10536833
10536829
10536830
10536834
10536831
10536832
10536828

Consulter la fiche produit

4 BOMBERS MOW MARINE / NOIR

LAFONT

fermée par velcro
bandes collées 15mm rétro-réfléchissantes
3167: 94% nylon 6% spandex 260 gr/m

maille: 90% polyester 10% élasthanne 400 gr/m2.

marine/noir

mow

blouson

taille

2xI

3xl

x|

XS

27/02/2026

Poche poitrine droite fermeture a glissiére enduite noir avec bande rétro-
réfléchissante

col Teddy en bord-cote
poches basses repose-main fermées par zip enduit noir + poche intérieure bas
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https://www.dompro.fr/bombers-mow-marine-noir-p146934

